Per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

• di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), Decreto Lgs 36/2023, alla società ARCA SSD ARL Via Città 

di Pontremoli 1 Oderzo TV 31046 – p. iva 01979480264 per un importo omnicomprensivo massimo 
pari a € 1.144,00 (millecentoquarantaquattro/00) per il Corso di nuoto c/o Piscina Monfalcone, via  
Capitello del Cristo, 8 – 34074 Monfalcone (GO); 

• di imputare l’impegno di spesa all’Attività/Progetto A05 – Visite e viaggi di Istruzione dell’esercizio finanziario 
2026 allorché l’obbligazione sarà perfezionata.